info@a-tepla.ru   www.a-tepla.ru (812) 640-02-45  (800) 707-88-04
Компания Академия Тепла
ПОСТАВКИ оборудования для инженерных систем
Изготовитель оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения без уведомления
СОЛЕНОИДНЫЕ КЛАПАНЫ «СОЛЕГРАН»
Соленоидные клапаны для перегретой воды и пара «Солегран» серии KST
(G3/8", G1/2", G3/4",G1", G11/4", G11/2", G2")

•   LED коннектор
•   Катушка на низкие температуры
•   Катушка со степенью защиты IP68
Габаритные размеры, (мм)
Модель А В С D
KST-10 70 53 126 112,5
KST-15 70 53 126 112,5
KST-20 74 57 135 118,5
KST-25 92 69 146 125,5
KST-32 110 85 164 139
KST-40 122 90 168 140
KST-50 160 117 190 155
Спецификация
Схема работы Маркировка Присоединение Проходное сечение Давление, бар Cv Вес
PS G мм Мин., бар Макс., бар м3/час кг
KST-10 3/8’’ 10 0,1 16 3,1 0,68
KST-15 1/2’’ 15 0,4 16 4,8 0,72
KST-20 3/4’’ 20 0,4 16 7,6 0,81
KST-25 1’’ 25 0,4 16 12 0,98
KST-32 1 ¼’’ 32 0,3 12 24 2,65
KST-40 1 ½’’ 40 0,3 12 30 2,55
KST-50 2’’ 50 0,3 12 48 2,98
Устройство клапана KST
1 Корпус клапана
2 Втулка переливная
3 Седло